„Clemens PP. XI. Charissime in Christo fili noster, salutem et Apostolicam benedictionem. Pertinet ad commendationem eximiae illius pietatis, quae inter cetera Maiestatis Suae decora imprimis effulget, benigne illos excipere atque fovere, qui ab immanissimo Christiani nominis hoste crudelem in modum exagitati, conspicuoque dejecti loco, saluti tandem suae fugae prospicere compulsi sunt. Horum in numero propter causas, quas Sibi melius, quam nobis, perspectas esse credimus, reperitur nobilis mulier Pagona principissa Valachiae vidua, quae una cum nobilibus adolescentibus Radulpho et Constantino principibus Valachiae natis suis nuper ad alman hanc Urbem nostram profecta, iter isthinc propediem aggredi constituit, ut angustias, quibus permititur, Sibi explicet, praevalidumque Suum patocinium, ac opem praesens imploret. Eam igitur

ejusque natos, ad Se venientes, paternae nostrae charitatis officiis communimus, quibus a Majestate Sua petimus, ut consueta Suae benignitatis et commiserationis argumenta ipsis praebere digneris, rem in eo facturus nobis, qui eorum calamitate magnopere commovemur, gratam admodum et acceptam. Et Majestati Suae Apostolicam benedictionem amantissimè impertimus. Datum Romae apud S. Mariam majorem sub anulo piscatoris die XXIX Septembris MDCCXVI, Pontificatus nostri anno decimo sexto.

I. C. Battellus.“

Ajungundu in Vien'a dede acesta suplica Imperatului: „Augustissime etc.“

„Innotescit sacrae Cacae. Maj. Vestrae ferventissimus zelus, devotio et fidelitas, quae versus sacram Caes. Maj. Vestram ejusque serenissimam Archiducalem domum socer et maritus meus in corde semper foverunt, quorum certe majora adhuc dedissent specimina, nisi multifariae contra eos conceptae suspicione in tragicum illos theatrum Constantinopoli adduxissent, ubi uterque ab immanni turcarum barbarie non modo bonis omnibus exutus sed et ipsa adeo vita privatus fuit; quod et mihi, et duobus filiis meis, certo certius pariter evenisset, nisi summa praeotentis numinis gratia super navi Angla salutem in fuga quaerere licuisse, quae nos etiam secundis avibus in Siciliam, et hinc Neapolim conduxit, ubi a Prorege ibidem adjuti Romae advenimus. Romae autem summus Pontifex summo pariter charitatis affectu adstitit; ita ut viam nostram per Italiam usque hue Vienam prosequi potuerimus.

„Cum itaque hic cum duobus filiis meis in hunc finem advenerim, ut sacram Caes. Maj. Vestram, utpote supremum et legitimum dominum meum recognoscere, mihi cum illis vitam pro fidelissimis Ejusdem serviis sacrificare liceat, hinc est, quod ad sacros Caes. Maj. Vestrae pedes me hisce humillime ac devotissime prosternam.